
Zarządzenie Nr 22/2026 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 3 marca 2026 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Jakości Kształcenia 

oraz Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571), § 21 ust. 2 pkt 15 Statutu Akademii Tarnowskiej przyjętego 

Uchwałą   Nr 82/2023 z dnia 28 września 2023 r. oraz Uchwały Nr 2/2025 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia, zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Powołuję na stanowisko Pełnomocnika ds. Jakości Kształcenia mgr Elżbietę Marcisz . 

 

§2. 

Powołuję Uczelnianą Radę ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) Przewodnicząca: Pełnomocnik ds. Jakości Kształcenia – mgr Elżbieta Marcisz, 

2) Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki – dr Małgorzata Martowicz, 

3) Prorektor ds. Nauki i Rozwoju – dr hab. Agnieszka Jankowicz-Szymańska, 

4) Kierunkowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia z WPAE – dr inż. Janusz Ząbek 

5) Kierunkowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia z WHS – dr Anna Rój, 

6) Kierunkowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia z WLZ – dr hab. Eligiusz Madejski, 

7) Kierunkowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia z WCHP – dr Mariusz Klich, 

8) Kierunkowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia z WT – dr inż. Jacek Jasielski, 

9) Kierunkowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia z WS – dr hab. Lech Polcyn, 

10) Specjalista Działu Jakości Kształcenia – mgr Maria Gubernat, 

11) Przedstawiciel studentów I stopnia – Magdalena Pędrak, 

12) Przedstawiciel studentów II stopnia – Jolanta Armatys, 

13) Przewodnicząca RUSS – Amelia Solak. 

 

§3. 

Działania Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia oraz Pełnomocnika ds.  Jakości Kształcenia 

są dokumentowane. Dokumentacja jest przechowywana w Dziale Jakości Kształcenia. 

 

§4. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie nr 125/2024 z dnia 

28 listopada 2024 roku w sprawie powołania Audytora Jakości Kształcenia oraz Uczelnianej 

Rady ds. Jakości Kształcenia. 

 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
 

              dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

               Rektor Akademii Tarnowskiej 


